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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 10, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 11, 2021

Created By RITTMANN_P

Changed On Nov 18, 2021

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710032982963

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Czech KNORR Professional Čirý bujón 60 kg

English CUClear Chickien p. bouillon 60kg CZ/SK

Slovak KNORR Professional Číry bujón 60 kg

Target Location 

Validity Area Language

Slovakia Slovak
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000123873/000/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 9, 2021 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Clear Bouillon 31a FS DWIN

English_EU CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Dehydrovaný výrobok, bujón.Legal Denominator :

Ingredient List:

Zloženie: jedlá soľ, zvýrazňovač chuti (glutaman sodný), palmový tuk, LAKTÓZA, cibuľa¹ (3,1%), arómy, koreniny (muškátový orech, semienka 
ZELERU, biele korenie, kurkuma mletá¹, klinček), extrakt z droždia, cukor, petržlenová vňať¹ (0,18%), farbivo (amoniakový karamel), koncentrát 
cibuľovej šťavy¹ (0,11%), bobkové listy (0,05%), prášok z koreňa petržlenu¹, slnečnicový olej. Môže obsahovať obilniny obsahujúce glutén, vajcia, 
horčicu a sóju.¹Pestované udržateľným spôsobom.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Mlieko a výrobky z nich a Zeler. 
Môže obsahovať - Jačmeň, Ovos, Horčica a výrobky z nej, Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Pšenica, Raž, Sójové bôby a výrobky z nich a 
Vajcia a výrobky z nich.

Additional Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Počet porcií/ Dávkovanie/ Použ 10909 Poč počet

Hmotnosť 60 kg kg

Statements:
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    Purpose     Description

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES 
Bez konzervačných látok.

OTHER (FoP) 
BASIC LINE

OTHER (FoP) 
MAKES 2727 L 
22 g / l

USE INSTRUCTIONS Návod na použitie: 22 g zmesi rozmiešajte v 1 litri vriacej vody a varte 2 minúty.

USE INSTRUCTIONS (dosage table) 
DÁVKOVÁNÍ / DÁVKOVANIE: 
Směs / Zmes                  Voda / Voda 
22 G            +    1 L     =   1 L 
60 KG          +  2727 L = 2727 L

NUTRITION Výživové údaje            na 100 ml hotového pokrmu 
Energia 
Tuky 
z toho nasýtené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bielkoviny 
Soľ

SHELF LIFE Minimálna trvanlivosť do konca:

STORAGE Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.

OTHER  "Date of opening" 
Dátum otvorenia

OTHER outer label 
Hmotnosť: 60 kg (6 x 10 kg e) 
  
inner label 
Hmotnosť: 10 kg e

SYMBOLS/LOGOS  Please recycle

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850

USE INSTRUCTIONS Hot Boil 
Bain Marie Stable

  

Nutrient Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g 
 [1]

Energia 943 kJ

Energia kcal 225 kcal
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Tuky 11 g

Tuky z toho nasýtené 
mastné kyseliny 6,5 g

Sacharidy 12 g

z toho cukry 11 g

Vláknina 0,8 g

Bielkoviny 13 g

Soľ 54,8 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny
Na 

100 g 
 [2]

Na 
102 g [ 100 

ml ] 
 [3]

Na 
255 g [ 250 

ml ] 
 [4] [5]

Referenčný 
príjem 

255 g [ 250 
ml ] 
 [6]

Energia 20 kJ 21 kJ 52 kJ < 1 %

Energia kcal 5 kcal 5 kcal 12 kcal < 1 %

Tuky < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g < 1 %

Tuky z toho nasýtené 
mastné kyseliny 0,1 g 0,1 g 0,4 g 2 %

Sacharidy ( - ) < 0,5 g < 0,5 g 0,7 g < 1 %

Sacharidy z toho 
cukry < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g < 1 %

Vláknina < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Bielkoviny < 0,5 g < 0,5 g 0,7 g 1 %

Soľ NaCl 1,2 g 1,2 g 3,0 g 50 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
[2] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 102 g (As Prepared)
    Statements :
[3] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[4] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

[5] Porcia

Referenčný príjem - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[6] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)
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200000123873/000/000                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English BPw Clear Bouillon 31a FS DWIN




